様式第 1 号（第 2 条関係）

令和  年  月  日

遊 佐 町 長 様

〒

住所

ふりがな

氏名

電話番号

遊佐町ふるさとづくり寄付申込書

下記のとおり寄付をしたいので、遊佐町ふるさとづくり寄付条例第 2 条第 1

項の規定により申し込みます。

1  寄付金の額     金          円也

2  寄付の入金方法（希望する支払方法の欄に✔をつけてください。）

□
払込取扱票

（手数料無料）

後日、払込取扱票（郵便局専用）をお送りいたします。

最寄りの郵便局からお振込ください。

□ 金融機関での振込
後日、振込先口座名義・口座番号をお知らせいたします。

振込手数料はご負担ください。

□ 現金書留
＜送付先＞〒999-8301 山形県飽海郡遊佐町遊佐字舞鶴 202 番地

遊佐町役場ふるさと納税担当宛 郵送料はご負担ください。

□ 直接持参による納入 遊佐町役場窓口にてお支払いください。

3  使途の指定（指定する事業の指定の欄に✔をつけてください。）

※使途を指定しないときは、第 8 号の事業の指定があったものとします。

□ （1）鳥海山の観光振興及び自然保護に関する事業

□ （2）健康福祉のまちづくり推進に関する事業

□ （3）地場産業の創造支援に関する事業

□ （4）安全安心のまちづくり推進に関する事業

□ （5）未来を担う子どもの教育に関する事業

□ （6）地域づくり及びコミュニティの推進に関する事業

□ （7）歴史的文化財の保全及び活用に関する事業

□ （8）その他、町長が必要と認める事業

4  氏名の公表（※）（いずれかに✔をつけてください。）

□してもよい □希望しない

（※）運用状況の公表時に、氏名・住所（市町村まで）・寄付金額等の情報についての公開。

5  ワンストップ特例制度（※1）

申請書の送付について（いずれかに✔をつけてください。）

□要望する □要望しない（※2）

「要望する」✔をつけた方のみ生年月日をご記入ください。

明治 大正 昭和 平成    年  月  日

（※1）確定申告や住民税申告をする必要のない方でふるさと納税先団体が 5 団体以内の方は、各納税先団

体に申請書を提出することで、確定申告や住民税申告を行わなくても、ふるさと納税についての寄附金控

除を受けられる制度。（※2）確定申告をされる方は「要望しない」に✔をつけてください。

6 ＤＭの送付（※）（いずれかに✔をつけてください。）

□希望する □希望しない

（※）今後、遊佐町からのメールや文書等でのご案内（ふるさと納税や特産品に関すること）や、協力事

業所からのダイレクトメールが届きます。

遊佐町ふるさと納税寄付金 返礼品申込書

返礼品 No 配達希望

時間帯

送付先

（申込者）

送付先
申込者以外へ送る場合のみご記入ください 返礼品名

 □申込者

<お名前>

<住所>

〒

<電話番号>

 □申込者

<お名前>

<住所>

〒

<電話番号>

 □申込者

<お名前>

<住所>

〒

<電話番号>

 □申込者

<お名前>

<住所>

〒

<電話番号>

※配達希望時間帯は以下よりお選びいただき、上記「配達希望時間帯」へご記入ください。

1 2 3 4 5 6 7

午前中
12時頃～ 14時頃～ 16時頃～ 18時頃～ 19時頃～

指定なし
14時頃 16時頃 18時頃 20時頃 21時頃

お問い合わせ

遊佐町役場 産業課 産業創造係 ふるさと納税担当

〒999-8301 山形県飽海郡遊佐町遊佐字舞鶴 202番 TEL：0234－72－4524

FAX：0234－72－5896  電子メール： furusato@town.yuza.lg.jp